Karta produktu: £ozysko Kulkowe Jednorzedowe

Miniaturowe 627

Warianty produktu

Indeks

tozysko Kulkowe Jednorzedowe
Miniaturowe 627
627-MTM

Opis produktu

tozysko Kulkowe Jednorzedowe Miniaturowe 627 MTM

Kod produktu: 627-MTM
Kod EAN: 5907772115466

d [mm]

D [mm]

B [mm]
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nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kgl

Cena

VErvao

7

22

7,0

7,0
3250
1370
0,01270

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

zarejestruj sie.

Model 627 MTM to precyzyjne tozysko kulkowe jednorzedowe w wersji miniaturowej, ktére znajduje zastosowanie w urzadzeniach

wymagajacych kompaktowych, a zarazem trwatych elementéw tocznych. Dzieki swojej konstrukcji zapewnia stabilna

prace, niski poziom hatasu i duza niezawodnos¢.

Charakterystyka:

e jednorzedowa budowa - optymalna rbwnowaga pomiedzy wytrzymatoscia a niewielkimi wymiarami,

e wysoka predkosc¢ obrotowa przy zachowaniu ptynnosci pracy,
e wszechstronne zastosowanie: elektronarzedzia, mate silniki, sprzet precyzyjny,
e mozliwos$¢ pracy w réznych warunkach dzieki solidnej konstrukcji MTM.

tozysko 627 MTM to sprawdzone rozwigzanie dla konstrukcji wymagajacych kompaktowych wymiaréw i dtugiej zywotnosci.
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